



Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie audytu recertyfikacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji zgodnie z normą PN-ISO/IEC 27001:2007.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpłynięciem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest zapis w pkt:

VI, 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp:

a „posiadają uprawnienia do przeprowadzenia określonej działalności, będącej przedmiotem zamówienia.”

- Czy posiadanie certyfikatu z datą ważności do dnia 30.05.2014r. jest dla nas dyskwalifikujące?

Naturalnym trybem jest podejście Jednostki Certyfikującej do audytu wznawiającego ważność certyfikatu w roku 2014.

Ponadto w pkt.:

VI, 1b jest zapis: „posiadają wiedzę i doświadczenie, przez co rozumie się należyte wykonanie, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi polegającej na przeprowadzeniu audytu recertyfikacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wg normy PN-ISO/IEC 27001:2007 dla urzędu administracji samorządowej, zatrudniającego powyżej 200 osób”



Posiadamy Certyfikat
Zintegrowanego Systemu Zarządzania
spełniającego wymagania norm:



PN-ISO/IEC 27001:2007

Posiadamy Certyfikat
Systemu Zarządzania Jakością
nr 9159.KIPO zgodny z normą:

ISO 9001:2008



- Czy brak doświadczenia w recertyfikacji jest dyskwalifikujący jeżeli jednostka posiada doświadczenie w procesie certyfikacji, co również potwierdza zdobyte przez nią doświadczenie i odpowiednie kompetencje?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający w dniu 10.10.2012r. dokonał modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w której została zawarta odpowiedź na wyżej wymienione pytanie. Zmiany zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego tj. bip.powiat.kielce.pl.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania doświadczenia w procesie certyfikacji ze względu na fakt, iż proces certyfikacji obejmuje szerszy zakres niż proces recertyfikacji.

STAROSTA
Zdzisław Wrzółka

